72.152,0072.152,001,00 $ $6600144 BOTIN DAGER MARRON P. ACERO - ART. 66001 (G-D-E-SRA-WR-HI-CI)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  351014

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 2 %

PERCEP.
IIBB CABA
4%

0,04733,1712987,36 11.430,61 69.127,97$1.088,6372.152,00 2.177,2654431,47

Sesenta y nueve mil ciento veintisiete con noventa y siete Centavos$Son

74409929261696C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 11/10/2024